já analisados e aprovado pelo Conselho Fiscal, no relatório contém o histórico

mensal de gastos (anexo o balanço financeiro e patrimonial feito até o mês de

junho), ficando os gastos da seguinte forma: despesas com folhas de

pagamentos dos pensionistas R$ 274.755,52 (duzentos e setenta e quatro mil,

setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos);

aposentados R$í.567.426,40 (um milhão, quinhentos e sessenta e sete mil,

REUNIÃO ORDINARIA DO CONSELHO CURADOR DO INSTITUTO
MUNICIPAL DE PREUDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE
DOURADINA - DINAPREV
ATA N'006 Data:0310712O24